
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «25» декабря 2023 г.              №1406 

 

О назначении лиц, ответственных за ведение АИС  «Система учета 

мероприятий и достижений обучающихся» в ЗАТО Александровск 

 

В соответствии с Порядком формирования региональной системы учета 

мероприятий и достижений обучающихся, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Мурманской области от 22.11.2021 №1618, в 

целях выявления, сопровождения и поддержки обучающихся, проявивших 

выдающиеся способности в области образования, культуры, спорта, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить Муниципальный опорный центр дополнительного 

образования детей (далее – МОЦ) ответственным за ведение АИС «Система учета 

мероприятий и достижений обучающихся» в ЗАТО Александровск. 

2. Директору МБУО «ИМЦ», руководителю МОЦ (Е.М. Зламан) 

обеспечить: 

2.1. модерацию мероприятий муниципального уровня; 

2.2. взаимодействие с региональным организатором регионального 

мероприятия по назначению организатора муниципального этапа регионального 

мероприятия; 

2.3. аналитическую и статистическую обработку информации о 

проведенных в ЗАТО Александровск мероприятиях, достижениях обучающихся 

образовательных организаций ЗАТО Александровск. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника 

Управления образования     С.В. Кострова 
 

 

 

 

 

Исп.: Зламан Е.М., директор МБУО «ИМЦ» 

 

Рассылка:1 – в дело; 2 – Костровой С.В., 3 – ИМЦ. 


